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T.C.

………………… VALİLİĞİ 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü
Sayı    : …………………/


Konu : İzin onayı ve kafile listesi
VALİLİK MAKAMINA







KIRŞEHİR
	İli
	:
	Okulu
	: 

	İdareci veya Çalıştırıcı
	:
:
	Görevi
	:

	Spor Dalı
	:
	Kategorisi
	:

	Yarışmanın Unvanı
	:
	
	

	
	
	
	

	S.N
	ADI SOYADI
	D.T.
	T.C. KİMLİK NO
	OKULU

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


Yukarıdaki kimliği yazılı idareci veya çalıştırıcı ile öğrenci sporcuların ..../..../...... tarihlerinde .................... ilinde düzenlenecek olan ........................yarışmalarına katılmalarında idari yönden sakınca yoktur. 05 Kasım 2013 tarih ve 28812 sayılı Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliğinin 5 maddesinin (k) bendine göre ilgililerin yol dahil …………/……/.…… tarihleri arasında görevli-izinli sayılmalarını arz ederim. ....../....../..... 

    ……………….. ……….                                                       ……………………..                                                      
  İl Milli Eğitim Şube Müdürü


                                Okul Müdürü
                                                                                    Şaban GÜNEŞ

                                                                                  Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü

OLUR

…/…./201…
...........................

Vali a.

Vali Yardımcısı

